— 1 —

重庆市大渡口区医疗保障局
关于确定重庆人福养老服务有限公司为重庆市

长期护理保险协议护理机构的通知

渡医保发〔2024〕60 号

各长期护理保险协议护理机构：

根据《重庆市长期护理保险服务机构医疗保障定点管理暂行

办法》（渝医保发〔2021〕36 号）和《重庆市医药机构医疗保障

定点管理经办规程（试行）》（渝医保中心发〔2021〕18 号）等

文件规定，经综合评定，我局确定重庆人福养老服务有限公司为

重庆市长期护理保险医疗协议护理机构，现将相关名单予以公布。

附件：重庆人福养老服务有限公司 1 家养护机构名单

重庆市大渡口区医疗保障局

2024 年 4 月 29 日

— 2 —

附件：

重庆人福养老服务有限公司 1 家养护机构名单

序号 服务机构名称 地址

1 重庆人福养老服务有限公司

重庆市大渡口区八

桥镇金工路 10 号楼

（1 至 3 层）